



GMINA IZABELIN

Izabelin, 05.11.2024 r.

ZP.271.27.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 - dalej „ustawa Pzp”), pn. **DOSTAWA SAMOCHODU TERENOWEGO NA POTRZEBY OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W IZABELINIE.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”), udziela wyjaśnień w poniższej kwestii:

- 1) Czy zamawiający dopuszcza silnik z zapłonem samoczynnym z turbodoładowaniem o pojemności 1898 cm³?

Odpowiedź: *Tak, zamawiający dopuszcza silnik o takiej pojemności.*

- 2) Czy zamawiający dopuszcza okres 12-sto miesięcznej gwarancji na powłokę lakierniczą?

Odpowiedź: *Nie, zamawiający wymaga min. 24-miesięcznej gwarancji na powłokę lakierniczą.*

- 3) Czy zamawiający dopuszcza zabudowę systemową typu hardtop wykonaną z aluminium z podnoszonymi klapami bocznymi oraz tylną. Klapy wyposażone w dwa zamki oraz oświetlenie przestrzeni ładunkowej?

Odpowiedź: *Nie, zamawiający oczekuje zabudowy wykonanej zgodnie z pkt 4.18 Załącznika nr 7 do SWZ - OPZ.*